اسراء / ۱۱۰.
۷۷. واقدی، پیشین، ج ۲، ص ۷۴۱ - ۷۴۳.
۷۸. همان، ص ۸۱۲.
۷۹. همان، ج ۳، ص ۸۹۰ - ۸۹۱.
۸۰. همان، ص ۹۶۰ - ۹۶۱.
۸۱. همان، ص ۹۶۶ - ۹۶۸.
۸۲. همان، ج ۲، ص ۴۴۲.
۸۳. برای اطلاع از متن کامل سخنرانی پیامبر، ر.ک: ابو عثمان عمرو بن بحر الجاحظ، **البيان و التبیین**، مجلد ۱، (ج ۲)، (بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۹هـ. - ۱۹۹۸م)، ص ۲۱ - ۲۳؛ همچنین ابن هشام، **السيرة النبویة**، (بیروت، دارالمعرفه، ۱۴۲۳ق/ ۲۰۰۳م).
۸۴. واقدی، پیشین، ج ۱، ص ۱۷۵.
۸۵. همان، ص ۱۸۷.
۸۶. همان، ص ۳۹۴.
۸۷. همان، ج ۲، ص ۵۹۰ - ۵۹۱.
۸۸. همان، ص ۸۱۸.
۸۹. همان، ج ۳، ص ۹۵۴ - ۹۵۵.
۹۰. همان، ج ۱، ص ۳۷۲.
۹۱. همان، ج ۲، ص ۴۱۹.
۹۲. همان، ص ۶۴۴.

## 93. Predatory.

۹۴. برای اطلاع بیشتر ر.ک: توریستین بوند وبلن، پیشین، ص ۲۹۵ - ۳۵۰.
۹۵.